

Aker Solutions konserntall

Resultatregnskap

Alle tallene nedenfor relaterer seg til videreført virksomhet.

Driftsinntekter i andre kvartal utgjorde 7 809 millioner kroner, sammenlignet med 8 096 millioner kroner i samme periode i 2010. Driftsinntekter i første halvår var på 16 313 millioner kroner sammenlignet med 15 622 millioner kroner i 2010.

EBITDA for andre kvartal 2011 ble 636 millioner kroner (inkludert et tap på 57 millioner kroner grunnet voldgiftsaken i forbindelse med Blind Faith-prosjektet) sammenlignet med 853 millioner kroner i andre kvartal 2010. EBITDA første halvår var på 2 076 millioner kroner sammenlignet med 1 767 millioner kroner i 2010. EBITDA-marginen for andre kvartal 2011 var 8.1 prosent mot 10.5 prosent i samme periode i 2010. EBITDA-marginen første halvår var 12.7 prosent sammenlignet med 11.3 prosent samme periode i 2010. EBITDA-marginen i andre kvartal 2011 ble påvirket av et negativt resultat på omtrent 100 millioner kroner i Subsea i Brasil.

Netto finansposter for andre kvartal var negative 86 millioner kroner, mot negative 121 millioner kroner i samme periode i 2010.

Variasjoner i den virkelige verdien av kurssikrings-transaksjoner som ikke kvalifiserer for sikringsbokføring, medførte et regnskapsmessig tap på 15 millioner kroner i kvartalet, hvorav negative 34 millioner kroner er bokført under finansposter og en gevinst på 19 millioner kroner er bokført under EBITDA. Tilsvarende tall første halvår er et tap på 8 millioner kroner som er bokført under finansposter, og en gevinst på 6 millioner kroner som er bokført under EBITDA.

Resultatet før skatt for andre kvartal 2011 ble 312 millioner kroner, sammenlignet med 553 millioner kroner i samme periode i 2010. Skattekostnaden for andre kvartal var 183 millioner kroner som er 59 prosent av resultat før skatt.

Den høye effektive skatteraten reflekterer skatteeffekter av restruktureringsinitiativer som nedskrivning av utsatt skattefordel.

Nøkkeltall¹

Beløp i millioner kroner	Q2 11	Q2 10	Q3 10	Q4 10	Q1 11	YTD 11	YTD 10	2010
Driftsinntekter	7 809	8 096	7 949	9 794	8 504	16 313	15 622	33 365
EBITDA	636	853	733	808	1 440 ³	2 076 ³	1 767 ²	3 308
EBITDA-margin (%)	8.1%	10.5%	9.2%	8.2%	16.9%	12.7%	11.3%	9.9%
EBIT	432	652	523	587	1 238	1 670	1 381	2 491
Ordinært resultat	129	364	252	292	987	1 116	790	1 334
Resultat fra ikke-videreført virksomhet	12	81	78	269	2 306	2 318	329	676
Periodens resultat	141	445	330	561	3 293	3 434	1 119	2 010
Resultat per aksje ⁴ (kroner)	0.50	1.65	1.17	2.08	12.19	12.69	4.01	7.27
Ordreinngang	14 302	11 917	7 362	12 362	11 149	24 789	19 048	38 773
Ordrereserve	45 951	39 092	36 559	38 528	40 417	45 951	39 092	38 528
Netto kortsiktige operasjonelle eiendeler	1 124	3 601	3 403	690	825	1 124	3 601	690

¹Sammenligningstall for ikke-videreført virksomhet har blitt endret.

²Hvorav engangsposter utgjør 182 millioner kroner (AFP) i 1. kvartal 2010

³Hvorav engangsposter utgjør 757 millioner kroner fra salget av AMC

⁴Basisresultat per aksje.

Nettoresultatet for fjerde kvartal var 141 millioner kroner. Dette gir et nettoresultat per aksje på 0,50 kroner.

Kontantstrøm

Kontantstrøm fra videreført operativ virksomhet var 270 millioner kroner i andre kvartal. Dette reflekterer en økning på 453 millioner kroner i netto operasjonelle eiendeler, fra 825 millioner kroner ved utgangen av første kvartal 2011 til 1 278 millioner ved utgangen av andre kvartal 2011.

Kontanter og kontantekvivalenter var ved utgangen av andre kvartal 1,9 milliarder kroner. Utrukne kommiterte kredittfasiliteter utgjorde 6,0 milliarder kroner, som gir en total likviditetsreserve på 7,9 milliarder kroner.

Bruttogjelden var 5,2 milliarder kroner ved utgangen av andre kvartal. Netto rentebærende gjeld var 2,2 milliarder kroner.

Egenkapitalandelen ved slutten av andre kvartal var 35,2 prosent mot 22,4 prosent ved utgangen av andre kvartal 2010.

I juni ble en ny femårig kredittfasilitet på 6.0 milliarder kroner signert med femten banker, som erstatter to kredittfasiliteter som utløper til neste år.

Selskapet har en sunn finansiell posisjon med et meget komfortabelt gjelds nivå.

Ordreinngang og ordrereserve

Ordreinngangen i andre kvartal var 14,3 milliarder kroner mot 11,9 milliarder kroner i samme kvartal i 2010.

Ordreinngangen består både av nye kontrakter og vekst i eksisterende kontrakter, og reflekterer økt markedsaktivitet.

Ordrereserven inneholder verdien av inngåtte kontrakter og estimerte verdier av fastsatte kontraktperioder for ramme- og servicekontrakter. Estimert verdi av opsjoner er ikke inkludert i ordrereserven. Ved utgangen av andre kvartal var ordrereserven på 46,0 milliarder kroner, en økning på 7,4 milliarder kroner fra utgangen av 2010.

AKER SOLUTIONS KONERNET I TALL ¹⁾
SAMMENDRATT KONSOLIDERT RESULTATREGNSKAP

Konsernsammendrag:		1. kv	2. kv	2. kv	1.1-30.6	1.1-31.12
Beløp i millioner kroner	Note	2011	2011	2010	2011	2010
Driftsinntekter og andre inntekter		8 504	7 809	8 096	16 313	33 365
Driftskostnader		(7 064)	(7 173)	(7 243)	(14 237)	(30 057)
EBITDA		1 440	636	853	2 076 ¹⁾	3 308
Avskrivning, amortisering og tap ved verdifall		(202)	(204)	(201)	(406)	(817)
Driftsresultat		1 238	432	652	1 670	2 491
Finansinntekter		25	49	14	74	105
Finanskostnader		(119)	(140)	(126)	(259)	(528)
Resultat fra tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet		(18)	5	(9)	(13)	(22)
Gevinst (+) / tap (-) ved valutaterminer		26	(34)	22	(8) ¹⁾	(78)
Resultat før skatt		1 152	312	553	1 464	1 968
Skattekostnad		(165)	(183)	(189)	(348)	(634)
Ordinært nettoresultat i perioden		987	129	364	1 116	1 334
Ikke-videreført virksomhet						
Resultat fra ikke-videreført virksomhet (netto etter skatt)	5	2 306	12	81	2 318	676
Periodens resultat		3 293	141	445	3 434	2 010
Henføres til:						
Eiere i Aker Solutions ASA		3 286	134	445	3 420	1 957
Ikke-kontrollerende eierinteresser		7	7	-	14	53
Basisresultat per aksje (kroner)	4	12,19	0,50	1,65	12,69	7,27
Utvannet resultat per aksje (kroner)	4	12,16	0,50	1,65	12,66	7,25
Basisresultat per aksje for videreført virksomhet (kroner)	4	3,64	0,45	1,35	4,09	4,76
Utvannet resultat per aksje for videreført virksomhet (kroner)	4	3,63	0,45	1,35	4,08	4,75

¹⁾ Sikringstransaksjoner som ikke kvalifiserer for sikringsbokføring, representerer en gevinst under EBITDA (6 millioner kroner) og et tap under finansposter (8 millioner kroner).

SAMMENDRATT KONSOLIDERT OPPSTILLING AV TOTALRESULTAT

		1. kv	2. kv	2. kv	1.1-30.6	1.1-31.12
Beløp i millioner kroner		2011	2011	2010	2011	2010
Ordinært nettoresultat i perioden		3 293	141	445	3 434	2 010
Øvrige resultatetelemer						
Cash flow sikringer, effektiv del av verdiendring		25	23	(81)	48	(102)
Cash flow sikringer, inkludert i resultatet		43	42	(24)	85	46
Cash flow sikringer, utsatt skatt		(19)	(18)	29	(37)	16
Omregningsdifferanser		43	(242)	625	(199)	(7)
Totalresultat		3 385	(54)	994	3 331	1 963
Totalresultat henføres til:						
Eiere i Aker Solutions ASA		3 387	(54)	987	3 329	1 903
Ikke-kontrollerende eierinteresser		(2)	-	7	2	60

SAMMENDRATT KONSOLIDERT BALANSE

part of Aker

Beløp i millioner kroner	Note	31.3	30.6	30.6	31.12
		2011	2011	2010	2010
Eiendeler ved utsatt skatt		397	243	515	487
Immaterielle eiendeler		6 786	5 668	8 070	6 783
Eiendom, anlegg og utstyr		7 217	6 970	7 313	7 494
Andre langsiktige operasjonelle eiendeler		301	271	519	316
Investeringer		1 116	974	605	581
Rentebærende langsiktige fordringer		671	649	270	225
Sum anleggsmidler		16 488	14 775	17 292	15 886
Eiendeler ved periodeskatt		177	89	48	238
Kortsiktige operasjonelle eiendeler		16 930	11 946	24 418	16 942
Rentebærende kortsiktige fordringer		676	537	601	621
Kontanter og kontantekvivalenter		4 935	1 887	2 524	3 198
Eiendeler holdt for salg / utdeling til eierne i Aker Solutions		-	7 280	-	3 136
Sum omløpsmidler		22 718	21 739	27 591	24 135
Sum eiendeler		39 206	36 514	44 883	40 021
Egenkapital henført eiere i Aker Solutions ASA		13 566	12 703	9 834	10 165
Ikke-kontrollerende eierinteresser		168	163	211	189
Sum egenkapital	4	13 734	12 866	10 045	10 354
Forpliktelser ved utsatt skatt		1 068	1 070	845	829
Pensjonsforpliktelser		633	551	728	647
Andre langsiktige forpliktelser		772	782	874	753
Langsiktig rentebærende gjeld		4 635	4 637	9 189	7 508
Sum langsiktige gjeld		7 108	7 040	11 636	9 737
Forpliktelser ved periodeskatt		91	39	192	115
Kortsiktig operasjonell gjeld		17 521	10 785	22 469	17 560
Kortsiktig rentebærende gjeld		752	610	541	716
Gjeld holdt for salg / utdeling til eierne i Aker Solutions		-	5 174	-	1 539
Sum kortsiktig gjeld		18 364	16 608	23 202	19 930
Sum gjeld og egenkapital		39 206	36 514	44 883	40 021

SAMMENDRATT KONSOLIDERT KONTANTSTRØMOPPSTILLING ¹⁾

Beløp i millioner kroner	1. kv	2. kv	2. kv	1.1-30.6	2010	1.1-31.12
	2011	2011	2010	2011	2010	2010
Netto kontantstrøm fra drift	1 181	237	433	1 418	(1 212)	2 131
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 492	(413)	(634)	3 079	(1 147)	(2 109)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(2 798)	(992)	122	(3 790)	1 295	(121)
Omregningsdifferanser	(138)	(104)	379	(242)	402	111
Netto endring i kontanter og bankinnskudd	1 737	(1 272)	300	465	(662)	12
Kontanter og bankinnskudd i begynnelsen av perioden	3 198	4 935	2 224	3 198	3 186	3 186
Kontanter og bankinnskudd i slutten av perioden	4 935	3 663	2 524	3 663 ²⁾	2 524	3 198

¹⁾ Inkluderer kontantstrøm fra ikke-videreført virksomhet

²⁾ Inkluderer kontanter og bankinnskudd i Kvæmer med 1 776 millioner kroner, inkludert i eiendeler holdt for salg / utdeling til eierne i Aker Solutions

SAMMENDRATT KONSOLIDERT OPPSTILLINGER AV ENDRINGER I EGENKAPITALEN

Beløp i millioner kroner	1. kv	2. kv	2. kv	1.1-30.6	2010	1.1-31.12
	2011	2011	2010	2011	2010	2010
Egenkapital ved begynnelsen av perioden	10 354	13 734	9 758	10 354	9 123	9 123
Totalresultat	3 385	(54)	994	3 331	1 646	1 963
Utbytte	4	(748)	(708)	(748)	(708)	(714)
Egne aksjer	-	(79)	(16)	(79)	(57)	(57)
Aksjekjøpsprogram for ansatte	13	15	13	28	28	56
Endring i ikke-kontrollerende eierinteresser	(18)	(2)	4	(20)	13	(17)
Egenkapital ved slutten av perioden	13 734	12 866	10 045	12 866	10 045	10 354

Segmenter:

part of Aker

I første kvartal 2011 reorganiserte Aker Solutions sine rapporteringssegmenter. Sammenligningstall er omarbeidet.

OMSETNING PER SEGMENT

Beløp i millioner kroner	1. kv	2. kv	2. kv	1.1-30.6	1.1-31.12
	2011	2011	2010	2011	2010
Product Solutions	4 345	4 306	4 469	8 651	18 398
Field Life Solutions	2 643	2 899	2 678	5 542	11 096
Engineering Solutions	625	692	754	1 317	3 514
Annet	1 973	1 082	1 184	3 055	4 620
Elimineringer	(1 082)	(1 170)	(989)	(2 252)	(4 263)
Sum konsern	8 504	7 809	8 096	16 313	33 365

EBITDA PER SEGMENT

Beløp i millioner kroner	1. kv	2. kv	2. kv	1.1-30.6	1.1-31.12
	2011	2011	2010	2011	2010
Product Solutions	414	276	482	690	1 591
Field Life Solutions	140	248	362	388	1 234
Engineering Solutions	67	53	(37)	120	292
Annet	819	59	46	878	191
Sum konsern	1 440	636	853	2 076	3 308

EBIT PER SEGMENT

Beløp i millioner kroner	1. kv	2. kv	2. kv	1.1-30.6	1.1-31.12
	2011	2011	2010	2011	2010
Product Solutions	324	179	390	503	1 203
Field Life Solutions	55	162	280	217	915
Engineering Solutions	61	48	(43)	109	266
Annet	798	43	25	841	107
Sum konsern	1 238	432	652	1 670	2 491

NETTO KORTSIKTIGE OPERASJONELLE EIENDELER PER SEGMENT¹

Beløp i millioner kroner	31.3	30.6	30.6	31.12
	2011	2011	2010	2010
Product Solutions	1 753	2 049	3 195	1 593
Field Life Solutions	(739)	(643)	(14)	(641)
Engineering Solutions	6	(4)	71	(115)
Annet	(195)	(278)	349	(147)
Sum konsern	825	1 124	3 601	690

1) Justert for effekter knyttet til fisjon av Kvaerner

NETTO SYSSELSATT KAPITAL PER SEGMENT¹

Beløp i millioner kroner	31.3	30.6	30.6	31.12
	2011	2011	2010	2010
Product Solutions	8 127	8 328	8 949	8 281
Field Life Solutions	6 586	6 811	5 261	5 136
Engineering Solutions	984	938	1 045	992
Annet	1 813	900	2 838	2 519
Sum konsern	17 510	16 977	18 093	16 928

1) Justert for effekter knyttet til fisjon av Kvaerner

Noter
Note 1 Generelt

Aker Solutions ASA ("foretaket") er hjemmehørende i Norge. Foretakets konsernregnskap omfatter foretaket og dets datterforetak (sammen referert til som "konsernet") og konsernets andel i tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak og eiendeler.

Note 2 Grunnlag for utarbeidelse

Aker Solutions finansielle rapportering er i samsvar med internasjonale standarder for finansiell rapportering (IFRS).

Delårsregnskapet inneholder ikke all den informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør derfor leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2010.

Delårsregnskapet er avlagt etter de samme regnskapsprinsipper som dem som er beskrevet i årsrapporten for 2010. Delårsregnskapet er avlagt i samsvar med IAS 34

Delårsrapportering. Delårsrapporten er urevidert.

Årsrapporten for 2010 er tilgjengelig på www.akersolutions.com.

Note 3 Regnskapsmessige estimater og vurderinger

Anvendelsen av regnskapsprinsippene gjør at ledelsen må ta forutsetninger, gjøre vurderinger og fastsette estimater som har betydning for rapporteringen av eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader. Estimaterne og vurderingene blir oppdatert løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer som blant annet forventninger om fremtidige hendelser. Effekten av endret estimat blir innregnet i den perioden estimatet blir endret hvis endringen kun påvirker denne ene perioden, eller i den perioden endringen skjer og fremtidige perioder dersom endringen påvirker flere perioder.

Ved utarbeidelse av kvartalsregnskapet er ledelsens vesentlige vurderinger basert på anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og kildene til usikkerhet ved estimering de samme som ved regnskapsavleggelsen for 2010.

Note 4 Egenkapital

Ved utgangen av 2010, var antall aksjer i Aker Solutions ASA 274 000 000 med pålydende 2 kroner per aksje, hvorav Aker Solutions holder 5 000 000 egne aksjer ved utgangen av 2. kvartal 2011.

I samsvar med styrets forslag vedtok generalforsamlingen i Aker Solutions ASA 6. mai 2011 å betale et utbytte for 2010 på 2,75 kroner pr. aksje.

Utbyttet ble utbetalt til aksjonærene i mai 2011.

Gjennomsnittlig antall utestående aksjer som brukes til å beregne resultat pr. aksje har vært:

For perioden 1. januar - 31. mars 2011: 269 484 654 (utvannet 270 229 305)

For perioden 1. april - 30. mars 2011: 269 274 786 (utvannet 270 057 150)

For perioden 1. januar - 30. juni 2011: 269 376 756 (utvannet 270 140 796)

Utvannet antall aksjer inkluderer forventede effekt av rettigheter til å motta bonus aksjer i tilknytning til aksjekjøpsprogrammet for ansatte.

Note 5 Avhendingsgrupper og ikke-videreført virksomhet
Process & Construction virksomhet

I februar 2011 solgte Aker Solutions deler av virksomhetsområdet Process & Construction til Jacobs Engineering Group Inc. Transaksjonsverdien var omlag 5,5 milliarder kroner (913 millioner dollar), avhengig av justeringer ved slutføring av transaksjonen, med oppgjør i kontanter. Per 31. desember 2010 var virksomheten som ble solgt klassifisert som ikke-videreført virksomhet.

Kværner

I 2. kvartal 2011 ble det besluttet å fisjonere Aker Solutions. Gjennom fisjonen ble Kværner ASA (Kværner), et selskap dannet for fisjonsformål, listet på Oslo Børs den 8. juli 2011. Av den grunn er Kværner per 2. kvartal 2011 klassifisert som ikke-videreført virksomhet i resultatregnskapet og som eiendeler og gjeld henført til utdeling til eierne i Aker Solutions.

Resultatregnskap ikke-videreført virksomhet

Resultat fra ikke-videreført virksomhet inkluderer resultat og gevinst knyttet til salget av Process & Construction virksomheten og resultat for Kværner. Resultat for Kværner vil avvike fra resultatene som presenteres i Kvaerners kvartalsrapport på grunn av tidsforskjeller i resultatføring av enkelte poster.

<i>Beløp i millioner kroner</i>	2. kv 2011	2. kv 2010	1.1-30.6 2011	1.1-30.6 2010
Driftsinntekter og andre inntekter	3 791	3 807	7 586	7 838
Driftskostnader	(3 633)	(3 727)	(7 029)	(7 411)
Finansresultat	(3)	8	4	(9)
Resultat før skatt	155	88	561	418
Skatt	(143)	(7)	(254)	(89)
Ordinært nettoresultat i perioden	12	81	307	329
Fortjeneste ved salg av ikke-videreført virksomhet	-	-	2 108	-
Inntektsskatt ved salg av ikke-videreført virksomhet	-	-	(97)	-
Resultat ikke-videreført virksomhet ¹⁾	12	81	2 318	329

¹⁾ Nettoresultatet henføres i sin helhet til eiere av Aker Solutions ASA.

Basisresultat per aksje for ikke-videreført virksomhet (kroner)	0,04	0,30	8,60	1,22
Utvannet resultat per aksje for ikke-videreført virksomhet (kroner)	0,04	0,30	8,58	1,22

Kontantstrøm ikke-videreført virksomhet:

	2. kv 2011	2. kv 2010	1.1-30.6 2011	1.1-30.6 2010
<i>Beløp i millioner kroner</i>				
Netto kontantstrøm fra drift	(35)	(29)	676	(154)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(64)	(14)	3 161	(20)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(1 533)	10	(1 301)	(329)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	(1 632)	(33)	2 536	(503)

Effekten på den finansielle posisjonen i Aker Solutions

	Q2 2011
<i>Beløp i millioner kroner</i>	
Goodwill	1 173
Andre langsiktige eiendeler	703
Kortsiktige operasjonelle eiendeler	3 628
Kontanter og kontantekvivalenter	1 776
Eiendeler henført til utdeling til eierne av Aker Solutions	7 280
Langsiktig gjeld	(259)
Kortsiktig fjeld	(4 915)
Gjeld henført til utdeling til eierne av Aker Solutions	(5 174)
Netto eiendeler og gjeld henført til utdeling til eierne av Aker Solutions	2 106

Eiendeler og gjeld henført til utdeling til eierne av Aker Solutions relaterer seg til Kvaerner. Ved utgangen av annet kvartal 2011 hadde Kvaerner eiendeler og gjeld til andre Aker Solutions selskaper som har blitt eliminert i Aker Solutions konsoliderte oppstillinger.

Note 6 Betingede hendelser

Endelig dom i rettsaken mellom datterselskap av Aker Solutions og Chevron vedrørende levering av Blind Faith plattformen kom i juni 2011. Dommen resulterte i et bokført tap på NOK 220 millioner for Aker Solutions i 2. kvartal 2011. Netto kontanteffekt var negativ med om lag 10 millioner dollar. De finansielle effektene som er beskrevet over er delt mellom Aker Solutions og Kvaerner, med 25 prosent til Aker Solutions og 75 prosent til Kvaerner.

For mer informasjon, kontakt:

Investor relations: Lasse Torkildsen, SVP Investor Relations, Aker Solutions. Tel: +47 67 51 30 39, Mob: +47 911 37 194;

Media: Geir Arne Drangeid, EVP Corporate Communications, Aker Solutions. Tel: +47 67 51 30 36, Mob: +47 977 55 622

Karriere: www.akersolutions.com/Internet/CareerCentre

Aker Solutions ASA, er gjennom datterselskaper og tilknyttede selskaper («Aker Solutions»), et ledende globalt oljeserviceselskap som leverer ingeniør- og fabrikkasjontjenester, teknologier, produktløsninger samt løsninger for levetidsforlengelse og økt utvinningsgrad for olje- og gassindustrien. Aker Solutions-gruppen er organisert gjennom en rekke separate juridiske enheter. Aker Solutions er benyttet som felles varemerke og navn for de fleste av disse enhetene.

Aker Solutions har en samlet årsomsetning på omlag 46 milliarder norske kroner og sysselsetter cirka 20 000 ansatte i rundt 26 land.

Denne pressemeldingen kan inneholde informasjon eller uttalelser om fremtiden og er underlagt vår [disclaimer](#), vennligst se våre websider www.akersolutions.com.